Ineunte anno 1885, dum sodalitas externum institutum primitus condere molitur, haec Dei Ancilla improviso gravius aegrotavit. Sanguinis autem congesta primum in pulmones, deinde in cerebrum etiam atque etiam ingruente, Kalendis Septembribus, eodem anno 1885, Quebeci sanctissime obdormivit.

Ob increbrescentem sanctitatis opinionem in Archiepiscopali Curia Quebecensi, anno 1994, Inquisitio dioecesana est instructa; cuius vim haec Congregatio de Causis Sanctorum ratam habuit per Decretum die 16 mensis Decembris, anno 1994, latum. *Positione* confecta, die 9 mensis Maii, anno 2000, Historici Consultores sederunt; deinde vero more tralaticio disceptatum est num haec Dei Ancilla christianas virtutes, easque heroico in gradu, exercuisset. Die autem 17 mensis Decembris, anno 2010, habitus est, favorabili quidem cum exitu, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum. Purpatorum Patrum et Antistitum coetus, in Sessione Ordinaria, quae die 17 mensis Aprilis, hoc anno 2012, gesta est, cui praefui ego Angelus Cardinalis Amato, audita relatione Exc.mi D.ni Edmundi Farhat, Archiepiscopi titulo Byblensis, Causae Ponentis, agnovit hanc Dei Ancillam theologales, cardinales iisque adnexas virtutes, et eas quidem heroico in gradu, exercuisse.

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Benedicto XVI per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die declaravit: *Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Tempe-*

rantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servae Dei Mariae a Sacro Corde (in saec.: Mariae Iosephae Fitzbach), Fundatricis Ancillarum a Corde Immaculato Mariae v. d. Sororum a Bono Pastore « de Québec » in casu et ad effectum de quo agitur.

Mandavit autem Beatissimus Pater ut praesens decretum publici iuris fieret et in acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur.

Datum Romae, die 28 mensis Iunii a. D. 2012.

ANGELUS Card. AMATO, S.D.B.
Praefectus

L. ☉ S.

✉ MARCELLUS BARTOLUCCI
Archiep. tit. Mevaniensis, *a Secretis*

PANORMITANA

Beatificationis seu Declarationis Martyrii Servi Dei Iosephi Puglisi, Sacerdotis dioecesani († 1993)

DECRETUM SUPER MARTYRO

«Non omnis, qui dicit mihi: “Domine, Domine”, intrabit in regnum caelorum, sed qui facit voluntatem Patris mei, qui in caelis est» (*Matth 7, 21*).

Opus in mundo, actuositas pastoralis ac praesertim caedes Servi Dei Iosephi Puglisi discordiam inter habitum fictae devotionis et gravitatem intimae vividaeque participationis fidei summopere exhibent et perstringunt.